Wertung 1 MSC Fréankische Schweiz e.V. im ADAC

Wertung 1 Jura-Trial- Pokal 2012

1 Klasse 2

Fahrer :

Platz Nr. Name
1. 254 Franke, Adrian 2J
2. 257 Kurth, Max
3. 225 Schulz, Maximilian
4, 256 Grau, Stefan
5. 255 Dummert, Oliver

2 Klasse 3

Fahrer :

Platz Nr. Name
1. 322 Mohr, Peter
2. 354 Guttenberger, Wolfg.
3. 358 Guth, Martin 3J
4, 359 Erhardt, Alexander
5. 356 Roithmeier, Sebasti.
6. 315 Dohla, Kathrin
7. 353 Frisch, Fabian 3J
8. 363 Altmann, Tobias
9. 372 Wohlleib, Martin

200 bis 299 -

5 genannt, 5 gestartet, 5 gewertet, O nicht gewertet

Club R1
AMC Zirndorf 5
AMC Zirndorf 11
MSC Stiftland Mitt 16
MSC Frankische Sch 24
MSC Frankische Sch 27

300 bis 399

Club

MSC Pfatter
MSC Frankische Sch
MSC Pfatter

AMC Zirndorf

MSC Stiftland Mitt
MSF Frammersbach
MSC GroRBhabersdorf
MSC Frankische Sch

9 genannt, 9 gestartet, 9 gewertet, 0 nicht gewertet
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3 Klasse

-400 bis 499

griin weifd ab 1994

Fahrer : 6 genannt, 6 gestartet, 6 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr.

464
462
461
458
457
451
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4 Klasse

Fahrer : 10 genannt, 10 gestartet, 10 gewertet, O nicht gewertet

Platz Nr.
1. 490
2. 474
3. 476
4, 493
5. 499
6. 436
7. 449
8. 487
9. 430

10. 486

5 Klasse

Name

Winkler, Luca
Wachs, Vivian
de Lange, Tim
Jansen, Timo
Steinert, Jule
Passing, Thomas

4

Name

Herold, Stefan
Rehm, Jirgen
Hamm, Sven
Ludwig, Christof
Weigand, Erich
Brune, Peter
Konitz, Michael
Bauer, Wolfgang
Schmitt, Robert
Winkler, Stefan

1500 bis 599

Club R1
4

MSF Frammersbach 10
AMC Zirndorf 11
MSC Kasendorf 16
MSC Jura Heideck 19
MSC Kasendorf 22
400 bis 499

Club

MSC Kasendorf
MSC Frankische Sch
MC Grafenroda

MSC GroRBhabersdorf
MSC Jura Heideck
MSC Pfatter

MSC Untersteinach
MSC Gefrees

MSC Frankische Sch
MSC Kasendorf

schwarz weil ab1994
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Fahrer :
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Fahrer :
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Platz Nr.

566
555
595
571
576
593
520
572
582
558
573
581
563

Platz Nr.

586
552
591
579
580
567
587
592
543
565

Name

Weimann, Markus
Rutkowski, Lukas
Englert, Felix
Fischer, Florian
Amrhein, Philipp
Renner, Leo
Markert, Kai
Pollmann, Tim
Feulner, Kai
Greiner, Christian
Zenk, Lukas
Weil3, Jan

Korn, Maximilian

6 Klasse 5

Name

Herold, Klaus
Ludwig, Johann
Weigand, Fritz
Franke, Klaus
Kauppert, Udo
Kdnig, Johannes
Bollmann, Jakob
Englert, Udo
Roithmeier, Roland
Scholl, Thomas

Club R1
MSC Kasendorf 7
AC Kronach 7
MSC Jura Heideck 9
AMC Zirndorf 14
MSC GroBheubach 18
MSC Pfatter 18
AMC Bad Windsheim 19
AMC Zirndorf 19
MSC Gefrees 27
MSC Gefrees 29
AMC Zirndorf 35
MSC Gefrees 28
MSC GroRBhabersdorf 30
500 bis 599 3

Club

MSC Untersteinach
MSC GroRRhabersdorf
MSC Jura Heideck
AMC Zirndorf

MSC Kasendorf

MSC GroRBhabersdorf
MSC Jura Heideck
AMC Zirndorf

MSC Frankische Sch

13 genannt, 13 gestartet, 13 gewertet, 0 nicht gewertet

12 genannt, 12 gestartet, 12 gewertet, 0 nicht gewertet
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11. 588 Rupp, Martin MSC GroRR3habersdorf 33 31 27 4 3 3 9 91 5
12. 568 Rupp, Edmund MSC GroRRhabersdorf 49 37 34 3 1 0 8 120 4

7 Klasse 600 bis 699 rot weil3 ab 1994

Fahrer: 11 genannt, 11 gestartet, 11 gewertet, O nicht gewertet

Platz Nr. Name Club Rl R2 RS3 Zp. OS 1S 2S 3S Ges. WP.
1. 650 Oetter, Tobias MSC Untersteinach 6 5 6 12 13 2 O 17 20
2. 652 Schmidt, Manuel MSC Frankische Sch 9 5 5 16 5 4 2 19 17
3. 679 Kremer, Jan MSC Jura Heideck 9 5 6 19 2 2 3 20 15
4, 630 Kammer, Linda MSF Frammersbach 11 7 2 18 4 3 O 20 13
5. 697 Wiedmann, Nicolai MSC Gefrees 11 5 5 14 8 2 3 21 11
6. 661 Richter, Felix AMC Zirndorf 11 11 21 9 6 3 7 43 10
7. 654 Winkler, David Yuma MSC Frankische Sch 24 20 20 4 5 5 8 64 9
8. 694 Jachmich, Peter AMC Zirndorf 29 18 18 5 3 7 6 65 8
9. 612 Hahner, Jonas AMC Zirndorf 30 24 16 5 5 2 7 70 7
10. 657 Rutkowski, Nicolas AC Kronach 27 25 19 6 4 1 10 71 6
11. 631 Kammer, Marcel MSF Frammersbach 25 26 27 1 3 2 17 78 5

8 Klasse 6 600 bis 699

Fahrer: 2 genannt, 2 gestartet, 2 gewertet, 0 nicht gewertet
Platz Nr. Name Club Rl R2 RS3 Zp. OS 1S 2S 3S Ges. WP.

1. 621 Richter, Bernd AMC Zirndorf 10 16 9 10 7 4 5 35 20
2. 656 Fischer, Jirgen AMC Zirndorf 18 12 8 11 7 2 4 38 17



10 F 800 bis 899

Fahrer: 13 genannt, 13 gestartet, 13 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr. Name

880 Meier, Andreas
888 Hopfengartner, Hann.
884 Spatz, Luca

893 Englert, Alicia

886 Janek, Friedrich
881 Zimmerer, Bastian
897 Leuphold, Tim

890 Hopfengartner, Paul
9. 883 Birkel, Ludwig

10. 885 Knauer, Luis

11. 889 Bernard, Philipp
12. 887 Reichel, Moritz
13. 882 Birkel, Johann
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11 F 950 bis 999

Club R1

MSC Jura Heideck

G NNNOONO

MSC Gefrees
10

11
15
19

Fahrer: 3 genannt, 3 gestartet, 3 gewertet, 0 nicht gewertet

Platz Nr. Name

1. 999 Goller, Fabian
2. 994 Schmitt, Tobias
3. 995 Tiefel, Philipp

Club R1
MSC Gefrees 0
MSC Frankische Sch 0
MSC Gefrees 7
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